Todos los pedidos recibidos por los representantes de ventas o en nuestras oficinas están sujetos a la aprobación de 
nuestros departamentos de Ventas y Crédito y Cobranza. Únicamente se surtirán empaques cerrados, (según se indica en el catálogo).   
La facturación mínima será de $15,000.00 (quince mil pesos) más IVA.

3. INCIDENCIA DE ENTREGA: (Si su orden de compra tiene una incidencia, favor de notificarlo inmediatamente al 
recibir la mercancía a su agente de ventas, mediante correo electrónico con copia a 
gerencia.logistica@lummi.com.mx para que le proporcionen las indicaciones para proceder con la incidencia).

[...]

Todos los pedidos recibidos por los representantes de ventas o en nuestras oficinas están sujetos a la aprobación de 
nuestros departamentos de Ventas y Crédito y Cobranza. Únicamente se surtirán empaques cerrados, (según se indica en el catálogo).   
La facturación mínima será de $15,000.00 (quince mil pesos) más IVA.

3. INCIDENCIA DE ENTREGA: (Si su orden de compra tiene una incidencia, favor de notificarlo inmediatamente al 
recibir la mercancía a su agente de ventas, mediante correo electrónico con copia a 
gerencia.logistica@lummi.com.mx para que le proporcionen las indicaciones para proceder con la incidencia).